
現在の美園交番は、昭和58年に建築さ

れ運用してまいりましたが、老朽化や地域

の実情に鑑み、

令和７年３月末日をもって廃止

し、豊平交番に統合することとなりました。

これまで地域住民の皆様に支えていただ

き運用することができましたこと、厚く御

礼申し上げます。

豊平警察署では、今

後とも地域の安全安心

に尽力してまいります

ので、御理解と御協力

のほどお願い致します。

○ 豊平警察署
住所 札幌市豊平区豊平７条13丁目１番15号

電話番号 ０１１-８１３-０１１０

○ 豊平交番
住所 札幌市豊平区豊平３条７丁目２番15号
電話番号 ０１１-８４１-１０１９

美園交番の統廃合について


